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1次試験合格速報

801名
うち中上級合格者数177名

総合格者数

0120-511-774

0120-809-561

0120-509-561

0120-509-250

0120-561-764

HPはこちらから！

事前のご予約をお願い致します

時間 10:00ʙ 各校へお問合せください

上記以外でも『個別相談』を実施しております。

各校へお問合せください。

12日(土)
26日(土)

9日(土)
23日(土)

予約制
個別相談

9月からの本番に向けて、夏の過ごし方が合否を左右すると言っ

ても過言ではありません 本校の夏期講習では、重要事項にポイ

ントを絞って編集された夏期講習専用のオリジナルテキストを使用

します。短期間で必要な知識や力をつけます （詳細は、各校へ

お問合せください）
夏期講習

申込みの準備をはじめよう！

証明写真

『●●様方』とは？

氏名・ふりがな

住所・連絡先

学 歴

志望動機など

資格・免許

79.7％ 62.2％

令和6年度

公務員塾with･実質合格率現役生


